dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno JNNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

CBepeHun

Jly3aHoBa fHa OpbeBHa

010386

07.12.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2021

08.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

17.10.2021

20.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

YKUOW IOM (OLLEHKA
HEOBVDKNMOCTW)

MKNOM OOM (OLEHKA
HEOBV>XXMMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK
(OLIEHKA HEABV>XWNMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK
(OLIEHKA HEOBV>XNMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK
(OLIEHKA HEOBV>XNMOCTW)

ABTOMOBWJIb (PbIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJIb (PIHOYHAA
CTONOMTCb)

opy>xue (pblHOYHas
CTOMMOCTb)

opy>xue (pblHOYHas
CTOUMOCTb)

MXKNOM OOM (OLLEHKA
HEOBUXXWMOCTWN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno JIY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

09.11.2021

12.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

MXKNOM OOM (OLLEHKA
HEOBUXXUMOCTW)

MXKNNOM OOM (OLEHKA
HEOBUXXWMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK
(OLIEHKA HEOBV>XNMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK
(OUEHKA HEABV>XWNMOCTN)

KBAPTUPA (OLLEHKA
HEOBVKNMOCTN)

KBAPTUPA (OLLEHKA
HEOBVOKNMOCTWN)

KBAPTUPA (OLEHKA
HEOBWXNMOCTW)

KBAPTUPA (OLEHKA
HEOBWXNMOCTW)

MXKNNOM OOM (OLEHKA
HEOBUXXVMOCTWN)

MXKNNON OOM (OLEHKA
HEOBUXXVMOCTWN)

3EMENIbHbIA YYACTOK
(OUEHKA HEABV>XWNMOCTN)

3EMENIbHbIA YYACTOK
(OLUEHKA HEABV>XNMOCTN)

KBAPTWUPA (OLLEHKA
HEOBVDKNMOCTW)

KBAPTUPA (OLEHKA
HEOBWXNMOCTW)

KBAPTUPA (OLEHKA
HEOBWXNMOCTW)

ABTOMOBWJ1b (PIHOYHAA
CTONOMTCb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

APEHOHAA
CTABKA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4o NY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno JIY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

05.12.2021

05.12.2021

05.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

19.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

ABTOMOBWJ1b (PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

opy>ue (pblHOYHas
CTOMMOCTb)

opy>xue (pblHOYHas
CTOMMOCTb)

ABTOMOBWJIb (PbIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJIb (PIHOYHAA
CTONOMTCb)

YKUIOW IOM (OLLEHKA
HEOBVOKNMOCTWN)

XKNJION OOM (OLLEHKA
HEOBV>XXMMOCTW)

XKNOM OOM (OLLEHKA
HEOBUXXWMOCTW)

MXKNNOM OOM (OLEHKA
HEOBUXXVMOCTWN)

KBAPTUPA (OLEEHKA
HEOBWXNMOCTW)

KBAPTUPA (OLLEHKA
HEOBV>KNMOCTW)

YKUOW LLOM (OLLEHKA
HEOBVKNMOCTW)

YKUOW IOM (OLLEHKA
HEOBVDKNMOCTW)

YKNJI0 OM (OLIEHKA
HEOBWXNMOCTW)

3EMEJIbHbIA YYACTOK

(OLIEHKA HEABV>XWNMOCTW)

MXKNNOM OOM (OLEHKA
HEOBUXXWMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



171

172

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

4Mno NNY3AHOBA 4.10.

25.12.2021

29.12.2021

MXKNOM OOM (OLLEHKA

PbIHOYHAA
HEOBWXNMOCTW)

MXKNNOM OOM (OLEHKA

PbIHOYHAA
HEOBWXNMOCTW)



